
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1658

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы в 
администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и 
территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс на 
замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 23.05.2024 № 1000 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», решением Ставропольской 
городской Думы от 25 января 2012 г. № 169 
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в городе Ставрополе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в 
администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и 
территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс на 
замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя 
от 23.05.2024 № 1000 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) 
и территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс на 
замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится», 
изменение, заменив в пункте 1 таблицы цифру «3» цифрой «4». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


